o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2025 r., poz. 1483).

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Udziela  się  Gminie  Ślemień  w  2026  roku  z  budżetu  Województwa  Śląskiego  pomoc  finansową
w formie dotacji  celowej  w wysokości  550 000  zł  (pięćset  pięćdziesiąt  tysięcy złotych) na zadanie
pn.:  „Remont  ulicy  Łącznej  w  miejscowości  Kocoń,  Gmina  Ślemień”,  w  dziale  600  –  Transport
i łączność, rozdziale 60016   – Drogi publiczne gminne, paragrafie 2710 – Dotacja celowa na pomoc
finansową  udzielaną  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych